[image: image1.png]e
oY CGFR

CHINA GRAND FORESTRY RESOURCES GROUP LIMITED
(中國林大資源集團有限公司)*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00910）
停牌
應中國林大資源集團有限公司（「本公司」）的要求，本公司的股份將於二零零七年十一月二十六日上午九時三十分暫停買賣，有待本公司發出一項有關本公司股價敏感性質的可能非常重大收購之補充協議的通告。
承董事會命
                                                    中國林大資源集團有限公司
公司秘書
劉自裕
香港，二零零七年十一月二十六日
於本公告發表日期，本公司董事會成員包括執行董事吳良好先生、曹川女士、李明憲
女士、胡曉明先生及張偉德先生；非執行董事John MacMillan Duncanson先生以及獨立
非執行董事盧象乾先生、鄒子平先生及朱建洪先生。
* 僅供識別